ডাক (১৪) | অফিস ব্যবস্থাপনা

আবু সাঈদ চৌধুরী
সার্টিফিকেট প্রদানকারী কর্তৃপক্ষের নিয়ন্ত্রক
(সিসিএ)
ফোন: +৮৮০ ২ ৫৫০০৬৮১৯
ফ্যাক্স: +৮৮০ ২ ৮১৮১৭১১
ইমেইল:
abu.sayeed@cca.gov.bd

তারিখ: ১০ ভাদ্র ১৪২৭
২৫ আগস্ট ২০২০

আধা-সরকারী পত্র নম্বর: ৫৬.০৩.০০০০.০০২.৯৯.০০১.২০.৫২

প্রিয়,
আমার সালাম ও শুভেচ্ছা নিবেন। আপনি অবগত আছেন যে, ডিজিটাল বাংলাদেশ বিনির্মাণের অংশ হিসেবে তথ্য ও যোগাযোগ প্রযুক্তি আইন, ২০০৬ (সংশোধিত ২০১৩) মোতাবেক ২০১১ সালে তথ্য ও যোগাযোগ প্রযুক্তি বিভাগের একটি সংযুক্ত অফিস হিসেবে ইলেক্ট্রনিক স্বাক্ষর সার্টিফিকেট প্রদানকারী কর্তৃপক্ষের নিয়ন্ত্রকের কার্যালয় (সিসিএ) প্রতিষ্ঠিত হয়।